

Fjordvang 15 ApS
Dalagervej 11, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 63 06 65

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ¹²/₄ 2017

Niels Munk Clausen

Niels Munk Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjordvang 15 ApS Dalagervej 11 8700 Horsens
	Telefon: 97 35 33 29
	CVR-nr.: 31 63 06 65
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 9. regnskabsår
Direktion	Niels Munk Clausen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vindmøllevirksomhed, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -48.081 kr. mod 5.438 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet ophører i 2017 med drift af vindmøllevirksomhed, idet vindmøllen er solgt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	13.711	84.327
1 Personaleomkostninger	-2.000	-2.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.377	-73.377
Driftsresultat	-61.666	8.950
Finansielle indtægter	2	0
Finansielle omkostninger	0	-351
Resultat før skat	-61.664	8.599
Skat af årets resultat	13.583	-3.161
Årets resultat	-48.081	5.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-48.081	-44.562
Disponeret i alt	-48.081	5.438

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Vindmølle	<u>73.375</u>	<u>146.752</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.375</u>	<u>146.752</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.375</u>	<u>146.752</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	7.800	1.176
	Andre tilgodehavender	<u>37.261</u>	<u>76.257</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.061</u>	<u>77.433</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.025</u>	<u>30.140</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.086</u>	<u>107.573</u>
	Aktiver i alt	<u>121.461</u>	<u>254.325</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		-25.349	22.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital i alt		<u>99.651</u>	<u>197.732</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		10.465	26.248
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.465</u>	<u>26.248</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		11.345	30.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.345	30.345
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.345</u>	<u>30.345</u>
Passiver i alt		<u>121.461</u>	<u>254.325</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Vindmølle
Kostpris primo		<u>733.768</u>
Kostpris ultimo		<u>733.768</u>
Af- og nedskrivninger primo		587.016
Årets afskrivninger		<u>73.377</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>660.393</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>73.375</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	22.732	67.294
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-48.081</u>	<u>-44.562</u>
	<u>-25.349</u>	<u>22.732</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.000.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 73.375 kr.		